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Postadress: 291 89 Kristianstad 
Besöksadress: Dockplatsen 16, 211 74 Malmö 
Telefon (växel): 040-675 30 00 Internet: www.skane.se 
Organisationsnummer: 23 21 00-0255 

Datum 2023-05-12 

Regionfastigheter 
Område Teknik/Område Kund 

Jens Hermansen 

Jens.Hermansen@skane.se 

Behöriga beställare av sanering och 
tilläggstjänst från Anticimex enligt gällande avtal 

SUS Malmö 

Namn Funktion/Roll e-post 

Vlora Hyseni Ekonomisk förvaltare vlora.hyseni@skane.se 

Sara Wasserman Ekonomisk förvaltare Sara.wasserman@skane.se 

Gary Barkstedt Teknikförvaltare gary.barkstedt@skane.se 

Robert Harlin Teknikförvaltare Robert.Harlin@skane.se 

Joakim Tjerngren Teknikförvaltare Joakim.Tjerngren@skane.se 

Marcus Wigertsson Driftchef Fastighetsdrift marcus.wigertsson@skane.se 

Jörgen Öhlin Enhetschef Fastighetsdrift Jorgen.ohlin@skane.se 

Ingemar Ek Enhetschef Fastighetsdrift Ingemar.Ek@skane.se 

Jan G Persson Enhetschef Fastighetsdrift Jan.G.Persson@skane.se 

SUS Lund 

Namn Funktion/Roll e-post 

Xhemile Ramadani Ekonomisk Förvaltare xhemile.ramadani@skane.se 

Linda Olsson Ekonomisk förvaltare  Linda.L.Olsson@skane.se 

Carl Olofsson Teknikförvaltare carl.olofsson@skane.se 

Per Aldefors Teknikförvaltare, Lund per.aldefors@skane.se 

Marcus Månsson Teknikförvaltare Lund  Marcus.S.Mansson@skane.se 
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Thomas Hellenius Driftchef Fastighetsdrift thomas.hellenius@skane.se 

Michael Roos Enhetschef Fastighetsdrift Michael.J.Roos@skane.se 

Sandra Olsson Enhetschef Fastighetsdrift  Sandra.HansenOlsson@skane.se 
 

Fernando Tarifa Enhetschef Fastighetsdrift Fernando.Piteira.Tarifa@skane.se 

 

Lasarettet i Landskrona 
 

Namn Funktion/Roll e-post 

Jennifer Dahlgren Teknikförvaltare Jennifer.Dahlgren@skane.se 

Ida Lagerqvist Ekonomisk förvaltare Ida.Lagerqvist@skane.se 

Philip Maxter Driftchef Landskrona Philip.Maxter@skane.se 
 

Johan Nymberg Enhetschef Fastighetsdrift 
Helsingborg 
 

Johan.Nymberg@skane.se 
 

Fevzi Hasani Enhetschef Fastighetsdrift 
Heösingborg 
 

Fevzi.Hasani@skane.se 
 

Einar Benediktsson T.f. Enhetschef 

Fastighetsdrift 
Einar.Benediktsson@skane.se 
  

 

Lasarettet i Ystad 
 

Namn Funktion/Roll e-post 

Amine Rachid Teknikförvaltare Amine.Rachid@skane.se 
 

Marita Thynell Ekonomisk förvaltare  Marita.Thynell@skane.se 

Tony Norberg Verksamhetsutvecklare 
Fastighetsdrift 

Tony.norberg@skane.se 

Rickard Fransson Caverion Ystad rickard.fransson@caverion.com 
 0411-55 84 50 

Jörgen Ahlberg Caverion Ystad jorgen.ahlberg@caverion.com 
0411-55 84 51 

Susanne Svensson Caverion Ystad susanne.x.svensson@caverion.com 
0410-55 86 81 

Beredskap Jourtid Ystad 070-682 38 28 
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Lasarettet i Trelleborg 
 

Namn Funktion/Roll e-post 

Laura Seferi Teknisk förvaltning Laura.Seferi@skane.se 

Marita Thynell Ekonomisk förvaltare  Marita.Thynell@skane.se 

Jöns Andersson Caverion Trelleborg jons.andersson@caverion.com 
0722-38 94 90 

  Carina Magnusson Caverion Trelleborg Carina.magnusson@caverion.com 
0410-586 98 

Beredskap Jourtid Trelleborg Tony.norberg@skane.se 
0705-85 37 44 

   Helsingborgs sjukhus 
  

Namn Funktion/Roll e-post 

Amanda Brange Dulak Teknikförvaltare,    Amanda.BrangeDulak@skane.se 

 

Thomas Bergvall Teknikförvaltare thomas.bergvall@skane.se 

Fredrik Hammar Ekonomisk förvaltare  fredrik.hammar@skane.se 

Philip Maxter Driftchef Helsingborg Philip.Maxter@skane.se 
 

Johan Nymberg Enhetschef Fastighetsdrift Johan.Nymberg@skane.se 
 

Fevzi Hasani Enhetschef Fastighetsdrift Fevzi.Hasani@skane.se 
 

Einar Benediktsson T.f. Enhetschef 
Fastighetsdrift 

Einar.Benediktsson@skane.se 
  

Centralsjukhuset Kristianstad 
 

Namn Funktion/Roll e-post 

Malin Persson Ekonomisk Förvaltare   malin.b.persson@skane.se 

Florent Stagova Teknikförvaltare Florent.Stagova@skane.se 

Bengt Tilderkvist Teknikförvaltare Kristianstad bengt.tilderkvist@skane.se 

Marcus Jeppsson Driftchef Fastighetsdrift Marcus.J.Jeppsson@skane.se 

Marcus Karlsson Enhetschef Fastighetsdrift    Marcus.karlsson@skane.se 

Philip Isaksson Enhetschef Fastighetsdrift    Philip.Isaksson@skane.se 
 

Jimmie Stjernberg Fastighetsdrift    Jimmie.Stjernberg@skane.se 
 

Mek Jour Jourtid Kristianstad 0703-28 02 92 
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Hässleholms Sjukhus 
 

Namn Funktion/Roll e-post 

Philip Isaksson Enhetschef Fastighetsdrift 
  

Philip.Isaksson@skane.se 

Annica Samevik Ekonomisk Förvaltare   annica.samevik@skane.se 

Henrik Nilsson Teknikförvaltare   Henrik.Nilsson@skane.se 

Marcus Jeppsson Driftchef Fastighetsdrift Marcus.J.Jeppsson@skane.se 

Marcus Karlsson Enhetschef Fastighetsdrift    Marcus.karlsson@skane.se 

Philip Isaksson Enhetschef Fastighetsdrift    Philip.Isaksson@skane.se 
 

Jimmie Stjernberg Fastighetsdrift    Jimmie.Stjernberg@skane.se 
 

Beredskap Jourtid Hässleholm 0705-31 70 13 

 
Depåer Lund 
 

Namn Funktion/Roll e-post 

Annica Samevik Ekonomisk förvaltare 
Spårvagnsdepån och 
bussdepån Lund 

annica.samevik@skane.se 

Linda Olsson Ekonomisk förvaltare 
Bussdepån Gastelyckan Lund 

 Linda.L.Olsson@skane.se 

 
Richard Heuck Lawesson Teknisk förvaltare Richard.HeuckLawesson@skane.se 

Thomas Hellenius Driftchef Fastighetsdrift Thomas.Hellenius@skane.se 

Michael Roos Enhetschef Fastighetsdrift Michael.J.Roos@skane.se 

Fernando Tarifa Enhetschef Fastighetsdrift Fernando.Piteira.Tarifa@skane.se 
 

Sandra Olsson Enhetschef Fastighetsdrift  Sandra.HansenOlsson@skane.se 
 

Depå Hässleholm 
 

Namn Funktion/Roll e-post 

 Henrik Nilsson Teknisk förvaltare Henrik.Nilsson@skane.se 

Annica Samevik Ekonomisk Förvaltare Annica.Samevik@skane.se 

Marcus Jeppsson Driftchef Fastighetsdrift Marcus.J.Jeppsson@skane.se 

Marcus Karlsson Enhetschef Fastighetsdrift    Marcus.karlsson@skane.se 

Philip Isaksson Enhetschef Fastighetsdrift    Philip.Isaksson@skane.se 
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Jimmie Stjernberg Fastighetsdrift    Jimmie.Stjernberg@skane.se 
 

 

mailto:Jimmie.Stjernberg@skane.se

